Генеральному директору

ООО НПЦ «БРИЗ+»

140008, Московскаяобл.,

г. Люберцы, п/о 3, д. 51

Н.С. Королевой

от Заявителя Фамилия

Имя

Отчество

Дата и место рождения

Адрес регистрации заявителя

Адрес установки абонентского оборудования

Паспорт выдан

Заявление

о переоформлении (перемене лица в обязательствах) договора об оказании услуг кабельного

телевидения

Прошу произвести оформление договора № об оказании услуг по адресу:

 на мое имя.

(адрес установки абонентского устройства)

Документ, подтверждающий право заявителя на владение или пользование помещением, в котором устанавливается

оборудование:

(свидетельство о праве собственности:серия,номер,дата выдачи документа; договор найма/аренды,
регистрация по указанному адресу)

Контактные данные: Мобильный номер телефона: 8( )

Электронный адрес:  @

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку и хранение выше указанны персональных данных на основании ФЗ№152-ФЗ «О
персональных данных» от 27.07.2006г.

« » 202___г.

(подпись заявителя/представителя заявителя)